
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartásNyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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7. oldal

Tavaszváró kollekciók
Üzleteinket elözön-
lötték a pasztellszí-
nű, apró mintás és a 
vidám figurás termé-
kek. Nyuszik, pipik, vi-
rágözön, tavaszi han-
gulat mindenütt!

Csodálatos természet
Április 5–14-ig csoda-
szép kiállítással készü-
lünk Látogatóinknak. A 
Bükkösdi Ökopark tár-
latával a városba hoz-
zuk a természetet.

2. oldal 3. oldal

Jön a Playmobil kiállítás
Májusban 3 héten át 
csodálhatják majd meg 
Playmobil kiállításun-
kat, mely méltó lezárá-
sa a tavasznak, köszön-
tője a nyárnak.

Indul a Nyuszikaland!

Már hozzászokhattak, hogy az 
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpontban 
hagyományosan évről-évre gyö-
nyörű tavaszi dekorációval készü-
lünk a húsvéti ünnepekre. De idén 
ennél többel kedveskedünk Önök-
nek, de legfőképpen a gyerekek-
nek. A kupolában ugyanis a Vi-
dámparkból már régről ismert 
körhintán szórakozhatnak a ki-
sebb-nagyobb gyerekek. Az inter-
aktív élményt pedig az ÁRKÁD-
nyuszi kalandozása teszi még szí-
nesebbé.

A szórakozás mellett pedig kiváló 
lehetőséget ad a tavaszi és húsvéti 
bevásárlásra üzleteink színes 
kínálata.

 Várjuk együtt a húsvétot!

 Üdvözlettel

Hahner Klaudia
centermenedzser

Varázslatos környezetben igazi ki-
kapcsolódást jelent gyerekeknek, 
felnőtteknek egyaránt a húsvéti 
ünnepi bevásárlás az ÁRKÁD-ban, 
ugyanis ebben az évben is meglepe-
téssel várjuk Önöket. Az idei húsvét 
alkalmával aprócska és nagyobbacs-
ka nyuszik kalandját követhetik majd 
végig látogatóink. A nyuszi helikop-
teren érkezik hozzánk, persze, előtte 
igazi répaesőt zúdít a veteményesek-
re. A jó termést nyulam-bulamék kis 
lovaglással, horgászással, kajakozás-
sal ünneplik meg. A nyuszik mellett 

a gyerkőcöket is várja jó néhány ka-
land. Hatalmas, igazi körhinta várja 
őket, melyről csodásan látni majd az 
azt szegélyező nyusziparkot és a ta-
vaszi színeiben pompázó, hatalmas 
virágoskertet. A virágok és tapsifüle-
sek közt sétálgatva bizonyára még 
nagyobb örömmel készülnek majd 
az ünnepre, hogy aztán húsvétkor 
ragyogóan csillogó, selymes fényű 
tojások, finom csokoládék kerül-
hessenek a fészekbe, finom étkek 
a szépen terített asztalra. 

4–5. oldal

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

www.arkadpecs.hu

Május 4–26.

Április 12–14.

Április 5–14.

Április 8–14.

Március 14–30.

Jön! Jön! Jön! Playmobil kiállítás

Glamour naPok az árkáD-ban

bükkösDi ökoPark kiállítás

bmW kiállítás

nyuszikalanD  
húsvét az árkáD-ban

ZÁRVA: március 15.
ZÁRVA: március 31.–április 1.

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

Készüljön velünK 
húsvétra!
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Pécs legforgalmasabb bevásárlóközpontjában nyit újra a 
Pannonpower nagy sikerű szalmás játszóháza. Szalmahinta, 
szalmacsúszda, biomassza-homokozó, bújócska-alagút és 
memóriajáték várja a legkisebbeket a húsvét előtti hetekben.

A belépés mindenki számára díjmentes!

helyszín: Rákóczi úti bejárat közelében, a pénzváltó mellett
nyitva tartás: március 3. és március 30. között 
hétfőtől szombatig 9-20 óra, vasárnap 10-19 óra között

További információ kérhető, valamint óvodás és általános 
iskolás csoportok számára bejelentkezési és időpontfoglalási 
lehetőség a 72/512-370-es telefonszámon vagy a 
sebok.janos@ferling.hu emailcímen.

Kérjük vegyék �gyelembe, hogy a szalmapajtát biztonsági 
okokból csak 10 évnél �atalabb gyerekek használhatják!

Szalmapajta az 
ÁRKÁD-ban

www.pannonpower.hu

Véradónapok az ÁrkÁd-ban
„Minden rendszeres és valameny-
nyi új véradónknak ezúttal is sze-
retnénk tiszteletünket kifejezni 
segítő szándékukért.“
A biztonságos hazai vérellátáshoz 
évente 500 000 egység vérre van 
szükség. Az ÁRKÁD Bevásárlóköz-
pont tavaly minden hónapban közel 
100 véradó segítségében közremű-
ködött. Rendszeresen várjuk Önöket 
ebben az évben is. Legközelebbi 
véradó napunk április 12-én lesz.
Kiből lehet véradó?
Aki egészséges, betöltötte a 18. 
életévét, de még nincs 65 éves, és 
testsúlya meghaladja az 50 kg-ot. 
Évente hányszor lehet vért adni?
Nők háromszor, férfiak évente ötször 
adhatnak vért. Két véradás között 
minimum 56 napnak kell eltelnie. 
Mivel az ÁRKÁD-ban havonta van 
véradás, épp ezért fontos, hogy új 
segítők is érkezzenek. 
Mi történik egy véradás során?
A véradás alkalmával steril vérvé-
teli zsákba, egyszer használatos tű 
segítségével 4,5 deciliter teljes vért 
vesznek le. Egy véradás 30–45 percet 
vesz igénybe. Fontos a véradás előtti 
folyadékfogyasztás, mely segít a 
véradás alkalmával levett plazma 
pótlásában, emellett ha megfelelő 
mennyiségű folyadék van a szerve-
zetben, az erek teltebbek, a véna 

jobban látható, így gyorsabb a vér-
vétel. A levett vérből vörösvérsejt-
koncentrátum, plazmakészítmé-
nyek és vérlemezke-koncentrátum 
készül, így egy egység teljes vér 
3 beteg életén segíthet. Minden 
véradás egyben szűrővizsgálat is. 
A véradás után a mintacsövekbe 
levett vért minden alkalommal ki-
vizsgálják függetlenül attól, hogy 
a véradó hányszor adott vért. A kö-
telező tesztek a HIV, Hepatitisz-B, 
Hepatitsz-C, szifilisz kimutatás és a 
vércsoport meghatározás.
Hogyan zajlik egy véradás?
Ön megadja személyi adatait a nyil-
vántartáshoz, kitölt egy kérdőívet 
egészségügyi állapotáról. Az adat-
felvételhez a személyi igazolványra 
és TAJ kártyára feltétlenül szükség 
van. Külföldi állampolgár esetén 
útlevél és magyar TAJ kártya szük-
séges. Ezt követően elfogyaszt egy-
két pohár teát, majd laboratóriumi 
és orvosi kivizsgálás következik. A 
steril vérvételi zsákba 5 perc alatt 
leveszik a vért, majd 5 perc pihenő 
következik. 
Fontos tudnivaló: véradásra soha 
ne menjen éhgyomorral!

Bízunk benne, hogy hamarosan Ön 
is csatlakozik az ÁRKÁD véradóinak 
köréhez.

Ökopark kiÁllítÁs az ÁrkÁd-ban
A tavasz beköszöntével egyide-
jűleg becsempésszük a városba 
a természetet az Ökoparkban ké-
szült természetfotók segítségével. 
Április 5–14-ig ugyanis a Bükkösdi 
Ökopark mesés világában gyö-
nyörködhetnek majd az ÁRKÁD 
látogatói. 
Körtvélyesi László fotóművész mes-
terien szép munkáiból meríthetnek 
majd ihletet a természet kedvelői 
saját fotók elkészítésére, s egész 
biztos sokan kedvet kapnak majd 
arra, hogy ellátogassanak a Bükkösdi 
Ökopark rendezvényeire: egy rövi-
debb kirándulásra, vagy egy hétvé-
gi programra. A kiállítás nagy része 
olyan pillanatokat örökít meg, melyet 
a Parkba látogatók is felfedezhetnek 
a közel két éve működő Ökoparkban. 
A természetben és a rendezvényeken 
készült közel 60 darab igényes foto-
gráfia Körtvélyesi László fotóművész 
objektívén keresztül mutatja be ezt a 
csodálatos környezetet. Az összeállí-
tás a kihelyezett paravánokon kerül 
a közönség elé, ahol az érdeklődők 
a helyszínen további információkat 
szerezhetnek be az Ökopark készsé-
ges munkatársaitól. A kiállítók az áp-
rilis 5-ei megnyitón állatsimogatóval 
és vadászkürt előadással várják a ter-
mészetszeretőket. A kiállított anyag 
egy része megtekinthető a Park 
honlapján (www.okobukkosd.hu), 
illetve a későbbiekben hamarosan 
egyéb helyszíneken is be kívánják 
majd mutatni a válogatást. 

„Azt a csodálatos természeti környe-
zetet, az állatok világát, a nyugalmat 
és hangulatot szeretnénk megismer-
tetni a pécsi közönséggel, ami ezt a 
tematikus parkot különlegessé, teszi! 
Nálunk mindenki megtalálja a szá-
mára felüdülést jelentő élményt, le-
gyen ez egy túra a családdal, lovas 
program, vagy egy gasztronómiai él-
mény az újonnan nyíló éttermünkben!”  
/Nagypál Attila az Ökopark mun-
katársa/

„Egész eddigi életemet végigkísérte a 
természet felfedezésének, megismeré-
sének és fényképezésének különös iz-
galma. Szerencsém-
re részese lehettem 
a Bükkösdi Ökopark 
életének születésétől 
napjainkig. Nagyon 
sok élményben volt 
részem, amelynek 
hozadéka lett ez 
a fotókiállítás. A 

kiállításon való bemutatás fontos élete 
a képeknek, hisz az közvetlen talál-
kozást jelent az érdeklődő nézőkkel. 
Abban a reményben mutatom be a 
fotográfiákat, hogy a kiállítás megte-
kintésével gazdagabban térnek majd 
haza a látogatók 0-99 éves kortól 
és maguk is megpróbálnak hasonló 
élményeket gyűjtögetni. Köszönöm 
az Ökopark létrehozóinak és minden 
munkatársának a segítségét, az Árkád-
nak pedig a bemutatás lehetőségét. 
Találkozzunk a kiállításon, majd pedig 
a Bükkösdi Ökoparkban.”
/Körtvélyesi László fotográfus/

Glamour napok az ÁrkÁd-ban
Az ÁRKÁD ezúttal is az a helyszín, 
ahol a Glamour rajongók megta-
lálják minden kedvencüket, legyen 
az ruha, cipő, táska, parfüm, bármi, 
amire a tavaszi újjászületéshez szük-
ségük lehet. Április 12–14-ig ismét 

lehetőségük lesz arra, hogy a gardrób 
frissítését és az új stílus kialakítását 
kedvezményes árú termékekkel te-
gyék meg. A Glamour napok idejére 
tehát érdemes jó előre beszerezni a 
magazint, ha olcsóbban szeretnének 

vásárolni. Keressék a sokat érő ku-
ponokért az újságot földszintün-
kön Inmedio üzletünkben vagy az 
Interspar újságos pultjánál. 
 
Kellemes shoppingolást!

Casada üzletünk immár új helyen, felső szintünkön várja Látogatóit!

p r o g r a m o k
2013. 04. 05.  
10.00 órától állatsimogató.
16.00 órától a kiállítás hivatalos megnyitója. A kiállítást megnyitja Dr. 
Bodnár József, az Országos Magyar Vadászkamara Baranya Megyei 
Területi Szervezetének elnöke. A Baranya Vadászkürt Együttes Ifjúsági 
Csoportjának bemutatója.
2013. 04 .06–14-ig a kiállítás egész nap megtekinthető az ÁRKÁD nyitva 
tartási idejében. Az Ökoparkról, programokról folyamatos személyes 
tájékoztatás a helyszínen.
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Keresd az új kollekciót 
a márkaboltokban!

Tavaszi megújulás a 
J.PRESS-nél! 
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mÁjus 4–26-iG playmobil kiÁllítÁs az ÁrkÁd-ban
3 hetes játék csodavilággal várjuk 
a gyerekeket májusban Playmobil 
kiállításunk idején. S hogy mi is 
az a Playmobil? Minek köszönheti 
népszerűségét? Tulajdonképpen 
egy szerepjáték, elsősorban 4–12 
éves gyermekek részére, melynek 
természetesen van már kisebb gye-
rekeknek szóló változata is. A játék 
egy jellegzetes figurára alapul: ez 
egy mozgatható fejű, csuklójú, és 
lábú, néhány centis emberke. Ezek 
a játékfigurák különböző variációk-
ban fordulnak elő: létezik férfi, női és 
gyerek változat is. Ruházatuk, hajuk, 
de még bőrszínük is eltérő lehet. 
A Playmobil játékok mindig beso-
rolhatók egy-egy témakörbe, így 
például léteznek ókori Egyiptomba 

illeszkedő figurák, középkori kaló-
zok, de akár rendőrök, tűzoltók, 
is megtalálhatók a kínálatban. A 
Playmobil évente több új témakört 
jelentet meg, miközben egyes ré-
gebbi témakörök gyártását egy idő 
után megszünteti. Egy témakörön 
belül több játék-féle is szerepel a 
kínálatban. Ezek a játékok termé-
szetesen mind összeillenek, és jól 
kiegészítik egymást - akár téma-
körtől függetlenül is. A Playmobilok 
sajátossága, hogy egy-egy játékhoz 
rengeteg kiegészítő is tartozhat az 
egészen apró eszközöktől kezdve 
a különböző járművökön át a na-
gyobb épületekig. Májusban mind-
ezzel a gyerekek egy kiállítás keretei 
közé rendezve találkozhatnak. 

 éVes az ÁrkÁd pécs
Március 31-én 9. születésnapját ün-
nepli az ÁRKÁD Pécs. A bevásárló-
központ 2004. évi nyitása óta számos 
eseménynek adott otthont. Az ECE 
bevásárlóközpontok sajátossága, a 
rangos kulturális események, a szín-
vonalas rendezvények sora nagy ha-
tással volt –és reményeink szerint 
lesz is - régiónk életére. Az ÁRKÁD 
Pécs az exkluzív bevásárlások helyszí-
nén kívül találkozóhellyé is vált. Szá-
munkra különösen fontos a családok 
megszólítása, a Látogatóinkkal közös 
tevékenységek keresése és megva-
lósítása. Az itt élőknek hozzánk ha-
sonlóan fontos, hogy ebben a szűk 
lokalitásban kialakuljanak emberi 
kapcsolataik, megerősödjenek kö-
zösségeik, amelyek szükség esetén 
támogató hátteret is tudnak nekik 
biztosítani. A családbarát környezet 
megteremtéséhez minden eszkö-
zünk adott: a komfortos és tágas bel-
ső terek, a személyes elérés újságunk, 
a közösségi fórum vagy weboldalunk 
csatornáján keresztül, melyeken Lá-
togatóink, rajongóink párbeszédet, 
tapasztalatcseréket folytathatnak. 
Évente visszatérő rendezvényeink 
sokaknak okoztak maradandó él-
ményt. Ki ne emlékezne a 6 méteres 
arany óriástojásra, a Nyuszisulira, az 
iskolásoknak rendezett tojásfestő 
versenyre vagy Répafalva kedves la-
kóira? Karácsonyi mesekastélyunk, 

fenyődíszítő versenyünk, erdei kará-
csonyunk is a mai napig szép emlék 
az ÁRKÁD látogatók számára. Ezekre 
a nagy családi ünnepekre rendszere-
sen indítjuk ingyenes buszjáratainkat, 
hogy a vidéken élők is láthassák az 
ÁRKÁD-ban felépített csodavilágot. 
Nyaranta is számos országos hírű 
rendezvénnyel leptük meg Önöket: 
emlékezzenek csak a Dzsungelpa-
rádéra, Teddy Maci tárlatra, Kalan-
dos világűrre, Leonardo kiállításra, 
Harley Show-ra, a nemzetközileg is 
elismert Sandcityre (Homokcsodák 
Európából), vagy a Csodaverzumra, 
hogy csak néhányat említsünk az 
elmúlt 9 esztendő jelentősebb nyári 
eseményeiből. Az Olimpiai játékok és 
a Foci VB-ékhez kötődő programok 
mellett az ÁRKÁD kerékpártúra, a 
Forma1 kiállítás és a Cabrio show a 
sport és az autók rajongóihoz szólt. 
A tavaszi-őszi divatrendezvények a 
fashion világát hozzák testközelbe, s 
kulturális, zenés, táncos programok-
ban sem volt hiány. Olyan népszerű 
előadók jártak nálunk, mint Takács 
Nikolas, SP, Kocsis Tibor, Vastag Csa-
ba, Oláh Gergő, Détár Enikő, Tóth 
Vera, Groovehouse, Király Viktor, LL. 
Junior, hogy csak néhányat említ-
sünk a nagy nevek közül. A 2011-es 
X Faktor teljes döntős csapata itt 
dedikált rajongóinak, mint például 
Baricz Gergő, Kováts Veronika, Muri 

Enikő, Tarány Tamás, Kocsis Tibor, 
Apolló 23, de ellátogatott az ÁRKÁD-
ba Sasvári Sándor, Csengeri Attila, 
Vermes Tímea, Demjén Ferenc, Sze-
keres Adrien, a Magna Cum Laude 
és Rákóczi Feri is. A nagy sztárok 
mellett persze a kicsik is kaptak teret: 
2004-es Gyermeksztár versenyün-
ket, táncversenyeinket számos szü-
lő, barát, ismerős szurkolta végig. A 
társadalmi problémákra érzékeny 
emberek mindig szép létszámmal 
érkeznek, ha segítséget nyújthatnak 
embertársaiknak: ezért is oly fon-
tosak számunkra véradó napjaink, 
melyeket a Magyar Vöröskereszttel 
együtt szervezünk évről évre. Az 
egészség megőrzéssel és - védelem-
mel kapcsolatos, főképp preventív 
céllal megrendezésre kerülő progra-
mok szintén rendszeresen helyt kap-
tak rendezvénynaptárunkban, mint 
az Egészséghét, vagy a Rendőrségi 
Roadshow-ink. Aki hozzánk érkezik 
bevásárló körútra, egyben izgalmas, 
érdekes programunkba is bekapcso-
lódhat. A város, az ország legjobb 
kereskedőit és márkáit gyűjtöttük 
össze egy épületbe, ám továbbra is 
valljuk, hogy bevásárlóközpontunk 
nem pusztán a vásárlásról, hanem az 
élményekről is kell szóljon. Ez a mot-
tónk, ennek szellemében szeretnénk 
majd Önökkel együtt ünnepelni tí-
zedik születésnapunkat 2014-ben.

11 éVes az ÁrkÁd budapest
március 20-án megnyitja kapuit az ÁrkÁd2
Az új évszak érkezésével egyidőben 
az ÁRKÁD Budapest is újabb mér-
földkőhöz érkezik történetében, 
hiszen 11 éves fennállásának alkal-
mából idén teljesen újjászületik. Az 
elmúlt évek során temérdek időt töl-
töttek azzal, hogy egy olyan bevásár-
lóközpontot álmodjank meg, amely 
minden igényt kielégít és ahol vásár-
lóik továbbra is a tőlük megszokott 
minőséget, magas szintű kiszolgálást 
kapják. Az ötletelés időszakát gon-
dos tervezés követte. 2012. április 
4-én sor került az alapkő letételére. 

Idén álmuk valóra vált, hiszen márci-
us 20-tól nyitva áll Látogatói előtt az 
újonnan épült ÁRKÁD2 is. Természe-
tesen az ÁRKÁD1 is megszépül: üzle-
tei és ételudvara megújul, a centert 
vitalizálják, üzletösszetételüket és 
márkakínálatukat gazdagítják. Gép-
kocsival érkező látogatóikat immár 
1600 férőhelyes parkolójukban fo-
gadhatják, s bevezették a vasárnapi 
ingyenes parkolást is. Emellett az 
ÁRKÁD2 nyitásával egyidejűleg az 
első két náluk töltött órára sem kell 
majd parkolási díjat fizetni. 

A számos kedvezmény bevezetésé-
vel és a modernizálással egyidőben 
az ÁRKÁD Budapest magazinja tör-
ténetében is új fejezet kezdődik. Az 
ARCADIUM ezentúl nagyobb terje-
delemben, vadonatúj rovatfelosz-
tással és egyedi fotósorozatokkal 
mutatja be olvasóinak a szezon ve-
zető trendjeit. 
Fedezze fel az ÁRKÁD új dimenzió-
it! Ha Budapesten jár, látogasson el 
testvér centerünkbe, hogy hozzánk 
hasonlóan ők is partnerei lehessenek 
egyedi stílusa kialakításában!

jÖn! jÖn! jÖn!
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HúsVéti kÖrHinta
A hinta március 14-től március 30-ig 
várja majd a gyerekeket az ÁRKÁD 
kupolájában. A Lovashinta egye-
dülálló az országban, ugyanis 90 
db kézzel festett olajfestménnyel 
díszítették, melyek eltakarják a kör-
hinta fémszerkezetét. A bevásárlóköz- 
pontunkban található hinta több ma-
gyar filmben is szerepelt már. Hason-
ló népszerűségnek örvendett a Pécsi 
Vidámparkban is, s nemcsak a gye-
rekeknek fűződnek hozzá emlékeik. 
Számos esküvői fotót is készítettek 
a pécsi házaspárok, örök emlékként 
házasságkötésük szép pillanataira. 
A Lovashintánál rendezvényünk 
idején karácsonyi kisvonatunkhoz 
hasonlóan természetesen több sze-
mély látja el  a segítői feladatokat, 
így a szülők biztonságban tudhatják 
gyermekeiket.

Fedezzük Fel! HúsVét HétVéGi kirÁndulótippek: dél-dunÁntúl – a mi réGiónk
Az országban nálunk köszönt be 
legkorábban a tavasz és tart legto-
vább az ősz. Dús erdőkkel borított, 
vadregényes Mecsek-hegység, szelíd 
dombok és folyó menti síkságok vált-
ják egymást ezen a vidéken. Unesco 
Kulturális Világörökség rangot nyert el 
a pécsi földalatti, római kori temető és 
Mohácson a sokác télűző fergeteges 

ünnep, a busójárás. Kaposvár belvá-
rosának több mint 300 szecessziós 
homlokzata, a szekszárdi és villányi 
borvidék, hét történelmi vár és az apró 
falvakban őrzött soknemzetiségű ha-
gyományok teszik igazán különleges-
sé a régiót. Híresek vagyunk vörösbo-
rainkról; a villányi és a szekszárdi borút 
7 borásza is viseli az év bortermelője 

címet. A pécsi - országunkban a leg-
régebbi - pezsgőgyár alatt találjuk 
Európa legmélyebb, ötszintes pin-
cerendszerét, a város fölötti csúcson 
őrködik a legmagasabb magyar épület, 
a tv-torony. A mi Drávánk Európa há-
rom legtisztább vizű folyójának egyike. 
A mi Gemencünk Európa legnagyobb 
ártéri erdősége, és Gyulajon lőtték a 

világ legnagyobb dám trófeáinak egy-
ötödét. Tamásiban épült fel az ország 
első és egyetlen para-wellness-fürdője, 
és a bikali Reneszánsz Élménybirtokon 
eleveníti meg a reneszánsz kort az első 
magyar történelmi élménypark. Har-
kány klinikailag akkreditált, gyógyvi-
zes pikkelysömör-kezelése a kontinen-
sen a leghatékonyabb. Pécs mindig 

befogadó, ihlető tere volt a művé-
szeknek. A Vasarely Múzeum a város 
egyik legrangosabb gyűjteménye. A 
Csontváry Múzeum a posztimpresszi-
onista festészet egyik legjelentősebb 
képviselőjének festményeit mutatja 
be. A Zsolnay-életművet teljességé-
ben a belvárosi Zsolnay Múzeum tárja 
elénk. /Forrás: Neckermann/

nyuszikaland az ÁrkÁd-ban
Újabb különlegességgel készültünk 
Önöknek az idei ünnepre. Vendége-
ink lesznek Meseország tapsifülesei, 
akik azon fáradoznak, hogy gazdag 
legyen a veteményeskert, viruljanak 
a zöldségek. Ezek a nyulacskák sokat 
dolgoznak, ám mellette játszanak is, 
ahogy a gyerekek is teszik. Nyúl ven-
dégeink helikopterrel érkeznek Hús-
véti Vidámparkunkba, ahol egy Nyúl 
forgalomirányító várja őket, hogy 
ne adódhasson váratlan esemény a 
landoláskor. Ám mielőtt nyulacskáink 
földet érnek, alaposan megszórják a 

gondosan felásott földet répaesővel, 
hogy ragyoghasson minden zöldség 
ágyás. Munkájuknak meg is van az 
eredménye, hiszen a kertben hatal-
mas mesebeli répák növekednek! 
Munka után persze jól esik egy kis 
pihenés: horgászgatnak, lovagolnak, 
kajakoznak a tapsifülesek. A nyuszik 
kalandjait az ÁRKÁD-ba érkező ki-
sebb-nagyobb gyerekek egy 9 méter 
átmérőjű körhintáról is nézegethetik. 
A körhintát tavaszi virágtenger és egy 
kedves kis nyuszipark övezi sok-sok 
igazi tapsifülessel. Az ÁRKÁD Húsvéti 

Vidámparkját Sodin Péter vidámparki 
játékai teszik teljessé a nézelődők 
számára.
Szeretnénk, ha a nyulacskákon kívül 
más kis állatok is örömet szereznének 
a gyerekeknek, ezért a Pécs ZOO-val 
együttműködve állatsimogatót is 
építünk bevásárlóközpontunkba az 
ünnepi készülődés idejére. Termé-
szetesen valamennyi kis négylábú 
rendelkezik a kötelező oltásokkal, így 
szabadon lehet barátkozni ezekkel a 
kedves állatkákkal.

Vidéki látogatóink számára ezúttal is ingyenes buszjáratokkal 
könnyítjük meg azt, hogy eljuthassanak hozzánk. Ezekre a járatokra 
előzetesen jelentkezni kell Információs pultunknál. Amennyiben 
regisztrálni szeretne, hívja a +36-72-523-100-as telefonszámon 
munkatársainkat.

2013. március 23–24. 

KAPOsVár – DOmBÓVár – PÉcs iNDuLás VissZAiNDuLás 

 Kaposvár, vasútállomás 10.00 17.20
 Dombóvár, Hunyadi tér mh. 10.30 16.50 
 Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.00

 sZEKsZárD – BONYHáD – PÉcs 

 Szekszárd, gimnázium mh. 10.00 17.20
 Bonyhád, József u. mh. 10.30 16.50 
 Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.00

inGyenes buszjÁrat menetrend

Körhinta használatánaK 
szabályai

nyitva tartás: 2013. március 14–30. 
naponta 10–19 óráig

•	 A	körhinta	igénybevételéért	fizetni	
kell,	amely	300Ft/gyermek/alkalom.

•	 A	gyerekek	érkezési	sorrendben	
vehetik	igénybe	a	körhintát.

•	 A	körhintát	maximum	15	éves	korig	
lehet	igénybe	venni,	kivéve	a	hintót,	
melyet	felnőtt	is	használhat.

•	 Felnőtt	személy	a	mesefigurákon	
ülő	kisgyermek	mellett,	a	pódiumra	
állva	kísérheti	gyermekét.

•	 Súlykorlátozás	nincs.
•	 A	körhintából-körhintába	menet	
közben	ki	és	beszállni	tilos.

•	 A	ki	és	beszállás	a	kijelölt	területen	
történik,	a	kijelölt	területeken	belül-
re	menni	tilos!

•	 Menet	közben	a	körhintában	felállni	
tilos!

•	 A	körhintára	felülő	gyermekeknek	
minden	esetben	be	kell	tartaniuk	a	
kezelő	utasításait!

•	 A	gyermekek	a	körhintát	szülői	vagy	
nagykorú	felügyelete	mellett	vehe-
tik	igénybe!

•	 A	kisvonat	menetideje	kb.	3	perc.

mi is az a Feldobox?
élmény utalvány a media markt-ból
A Feldobox egy eredeti ajándékutal-
vány, mellyel felejthetetlen élmény-
nyel lepheti meg szeretteit. Tévedés 
kizárva, hiszen a megajándékozott 
maga választhat számos program 
közül. Minden Feldoboxhoz tartozik 
egy minta füzet, mely alapján Önök 
eldönthetik, hogy melyiket tartják a 

legpraktikusabbnak. A 16 féle élmény 
ajándék összesen több mint 700 kü-
lönböző programot kínál szabadidő, 
wellness, gasztronómia és üdülés 
területeken.
Hogyan működik?
Minden ajándékdobozban egy utal-
vány és egy szép katalógus található, 

számos programlehetőséggel. Az 
utalvány a bemutatott programok 
bármelyikére érvényes. Aki ajándék-
ba kapja, kiválasztja kedvenc prog-
ramját a katalógusból, és lefoglalja 
a neki megfelelő időpontra. A hely-
színen átadja az utalványt. Nincs más 
hátra, mint élvezni a feldobó élményt!
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zenGőVÁrkony míVes tojÁs múzeum
Szeretne Ön is hímestojást festeni 
Húsvétra? Érdeklik az új húsvéti pos-
tabélyegek? Szivesen ismerné meg 
a Hímestojás Memória Játékot és a 
Hímestojás Négyzetet is? 
A hagyományos népművészeti 
hímestojás mintákkal játszva is-
merkedhetnek meg kicsik és nagyok 

egyaránt. Látogasson el a Míves To-
jás Múzeumba a Nagyhéten. 
A Magyar Posta idén a múzeum 
gyűjteményéből válogatott hímes-
tojásokat ünnepi bélyegeihez, ame-
lyeket Virágvasárnap (március 24.) 
13 órakor mutat be a közönségnek 
az Országos Ifjúsági Tojásfestő ver-

seny keretében. A helyszínen az ün-
nepi kiadványokból lesz vásárlási 
lehetőség is.
A Nagyhét minden napján (március 
25 - március 30-ig 10:00-17:00 óra kö-
zött) tojásíró művészek tartanak be-
mutatót és segítik az arra vállalkozó 
látogatók sajátkezű tojáshímzését. 

Otthoni tojásfestéshez a szükséges 
kellékek is beszerezhetők.
A Zengővárkonyi Népiegyüttes 
Húsvét héfőn délután  15  óra-
kor  „Húsvéti locsoló” című nép-
táncos műsorával a Míves Tojás Mú-
zeum előtt köszönti az idelátogatókat. 
Az egész évben nyitvatartó mú-

zeum a szépség látványával nem-
csak Húsvétkor –  az ünnepnapo-
kon igény szerint meghosszabított 
nyitvatartási idővel –, hanem az 
év minden időszakában is várja 
látogatóit!

kreatíV Ötletek – tojÁsFestés
Íme, néhány olyan tojásfestési praktika, 
melyhez nem szükséges semmi egyéb, 
mint a háztartásban, vagy a termé-
szetben megtalálható anyagok. Az 
Intersparban, néhányukat a Pirexben, 
Rossmannban, vagy dm-ben is be le-
het szerezni, s gazdagítani lehet velük 
az ünnepi asztalra helyezett hímes 
tojás palettát. Érdemes a technikákat 
gyermekeinkkel együtt kipróbálni. 
Örömteli ünnepi pillanatokat kívánunk 
az egész családnak!
Mozaik díszítés: Fessünk be egy to-
jást több színűre, majd törjük össze 
egészen apró darabokra. Fessünk be 
egy tojást fehérre, és ragasszuk rá mo-
zaikszerűen a festett tojásdarabokat.
Tojáskarcolásos díszítés: Fessünk 
be egy tojást tetszőleges színre, majd 
ceruzával vékonyan rajzoljunk rá tet-
szőleges mintát. A mintát óvatosan, 
ujjunkra is vigyázva karcoljuk bele tű 

segítségével. Lakkal, vagy zsírozással 
is lehet fényesíteni.
Bundás tojás: A tojást kenjük be véko-
nyan ragasztóval, majd forgassuk meg 
szárított kókuszreszelékben. A minta 
variálható, akár lencsébe, búzába is 
beleforgathatjuk.
Zászlós tojás: A tojást mártsuk be 
egészen az első festékbe. A második 
színű festékbe már csak a 2/3-ig, majd 
ha megszáradt, az alját helyezzük a 
harmadik színű festékbe, így zászló-
szerű, többszínű tojást kapunk. 
Viaszolás: Fogjuk a viaszt és olvasszuk 
meg! Vegyünk egy vékony eszközt (pl. 
hurkapálca, kötőtű) és mártsuk bele a 
viaszba! Míg a viasz szárad, olvasszuk 
fel a festéket. Ebbe kell helyeznünk a 
viaszos tojásokat. Ha a festék megfog-
ta a tojásokat, vegyük ki őket és hagy-
juk alaposan megszáradni! Ezután egy 
éles késsel kaparjuk, vagy hajszárítóval 

olvasszuk le a viaszt! Ahol ugyanis 
fedte a tojást, nem fogta meg a festék 
és előtűnik a tojás eredeti szép fehér 
színe, kiadva számunkra a korábban ál-
talunk tervezett és megrajzolt mintát.
Szalvétázás: Ez a technika a már oly 
sok mindenen kipróbált szalvéta tech-
nika! Oldjuk fel a kiválasztott színű 
tojásfestéket és fessük be vele a tojá-
sokat! Ha csak sötét színű festékünk 
van, rövidebb ideig hagyjuk benne 
a tojást az előírtnál. Amint a tojások 
elérték a kellő színhatást, kivesszük 
őket a festékből és hagyjuk teljesen 
megszáradni. Ez alatt az idő alatt a 
szalvétából kivágjuk a mintákat és a 
szalvéta legfelső rétegét elválasztjuk 
a többitől, hisz nekünk csak a legfelső 
nyomott rétegre van szükségünk. Ez-
tán szalvétaragasztóval a minta helyé-
re egy pici pöttyöt teszünk, majd ráhe-
lyezzük a sablont. A minta közepétől a 

szélei felé haladva enyhén ragasztós 
ecsettel kisimítjuk. 
Batikolás: Ez egy nagyon egyszerű 
és furfangos technika, amivel érde-
kes mintájú tojásokat lehet készíteni. 
Gyűjtsünk szép faleveleket és egy 
ecsettel alaposan tisztítsuk meg őket, 
majd jó szorosan erősítsük rá a tojásra! 
Ehhez egy már nem használt haris-
nyát használhatunk segítségnek. Ha 
a levelek a tojáson szorosan rögzítve 
vannak, akkor mehetnek a festékbe. 
Azon a helyen, ahol a tojást a levél 
fedte, jóval világosabb lesz és látszani 
fog rajta a szép erezet. 
Díszítés: Ehhez szinte bármit felhasz-
nálhatunk. Az egyszínűre festett tojá-
sokra ragaszthatunk masnit, flittereket, 
gyöngyöket, egyéb díszítőelemeket. 
Amennyiben kézzel festünk mintás 
tojást, mindig lakkozzuk le, hogy a 
festék ne kopjon le róla!

színes tojÁsok – 
de HoGyan?
Ismeretes néhány hagyományos, 
természetes alapanyagokat igény- 
lő módszer, melyekkel tökéletes 
színeredményt érhetünk el. Ha 
barna tojást szeretnénk, főzzünk 
erős fekete teát, és áztassuk ben-
ne a tojást. Bordó tojást akarunk? 
Ecetes cékla levében hagyjuk 
állni! Az áfonya leve kékre, a csa-
lán, vagy a spenót zöldre színez. 
Narancsszörppel narancssárga, 
hagyma levével bézs színű to-
jás lesz az eredmény. A másik 
módszert nem sokan ismerik. 
Szép rikító és főleg erős színű 
krepp papírokat tegyünk eny-
hén ecetes vízbe (1 liter vízhez 
1 evőkanál ecetet öntsünk). Az 
ecet kioldja a papír színét, de 
nem gátolja meg, hogy az így 
kioldott szín aztán a tojásokat 
megfogja! Minél tovább hagy-
juk a tojásokat a lében, annál 
sötétebb színt kapunk. A festék 
megszáradása után, ha azt sze-
retnénk, hogy a tojások szépen 
csillogjanak, a kész tojások felü-
letét kenjük be szalonna zsírral 
(kivéve a szalvétásat, azt szalvéta 
lakkal lakkozzuk)!

Villány a Siklósi kistérségben, a Vil-
lányi-hegységtől keletre található. 
Ez a város a testes, tüzes vörösborok 
bölcsője, melynek borait az éghajlat, 
a szőlészettel és borral foglalkozó em-
berek szaktudása, vendégszeretete, 
valamint termékeik magas minősége 
nemzetközileg is híressé tette. Egy kis 
tavaszi kiruccanás során mindenképp 
érdemes ellátogatni a Villányi Bormú-
zeumba, ahol megismerkedhetnek a 

Villány- Siklósi borvidék történetével, 
a szőlő-és bortermelés kialakulásával, 
valamint érdekességként a munkála-
tok eszközeivel is. Szintén ajánlott úti 
cél a Nagyharsányi Szoborpark, mely 
a Szársomlyó hegy keleti oldalán ta-
lálható. A szoborpark, ez a szabad-
téri kiállítás, 180 méter tengerszint 
feletti magasságban található. Az itt 
látható különleges kialakítású szob-
rokat a magyar és külhoni művészek 

a hegy jurakori mészkövéből készí-
tették. A művésztelep alkotóházát a 
Gyimóthy- villában rendezték be. A 
szoborparkban közel kétszáz művész 
dolgozott az 1968-as alapítás óta. 
Munkájuk eredményeképp 136 db 
monumentális kőszobor tekinthető 
meg a szabadtéri kiállítás keretein 
belül. Több mint 20 évvel ezelőtt ma-
gánkezdeményezésre indult el itt a 
Képzőművészeti Mesteriskola, mely 

azóta beintegrálódott a Pécsi Tudo-
mányegyetem oktatási rendszerébe. 
Lassan 10 éve már, hogy újra zajlanak 
kőszobrász szimpóziumok és kur-
zusok a Baranyai Alkotótelepek Kht. 
szervezésében a Villányi Kőszobrász 
Alkotótelepen.  Látnivaló tehát van 
bőven, s reményeink szerint a kiállí-
tott szobrok száma az elkövetkezen-
dő években tovább gyarapodik majd.

Óbánya  a  Pécsváradi kistérségben, 
egy elzárt kis völgyben található 
Mecseknádasd közelében. Nem kell 
ahhoz külföldre utazni, hogy renge-
teg zölddel találkozzunk! Óbányát 
ugyanis nem véletlenül emlegetik 
"magyar Svájc"-ként. A községben 
közel 100 ház még őrzi a múlt századi, 
fésűs beépítésű, oldaltornácos falu-
képet. A nagy hagyományokkal ren-
delkező kézműves fazekasok mellett 

csak a kereskedelem, vendéglátás és 
szolgáltatás egységei vannak itt jelen. 
Az Imhof-tanyával szemben található 
Bambi kemping, a falu határán lévő 
Zölderdő panzió és vendéglő, a Turis-
taház az Öreg Malomhoz ideális lehet 
egy-egy húsvéti hosszú hétvégi pihe-
néshez. Aki túrázni szeretne, szintén 
tökéletes célpontra lelhet itt: a terüle-
tet több jelzett turistaút is keresztezi. 
Csodaszép látvány a Steinmalomtól 

Kisújbányáig húzódó Óbányai-völgy 
kis vízesései, a völgyben a Csepegő-
szikla, s maga a terület növényei és 
több ritka állatfaja is. Az óbányaiak 
féltve őrzik népi hagyományaikat, 
szokásaikat. A település igen korán 
híressé vált fafaragásáról, de még 
inkább mázas karcolt kerámiáiról, 
edényeiről. A fazekasság mestersé-
ge apáról fiúra szállt: a világosbarna, 
zöldmázas, dús mintázatú, csipkézett 

szélű, karcolt edények méltán váltak 
híressé.
A ma is aktívan dolgozó két család 
közül Keszler István műhelyében fa-
zekas foglalkozásokon is részt lehet 
venni.
A Falumúzeumban megtaláljuk az 
üvegművesség remekeit, a paraszti 
gazdálkodás eszközeit, a német nép-
viselet kincseit és a fazekas remekeket 
egyaránt.

VillÁnyi túra

óbÁnya – a 
„maGyar sVÁjc”

Míves Tojás Múzeum
Fotó: Hevér Miklós

7720 Zengővárkony, Kossuth Lajos u. 6.
www.tojasmuzeum.ini.hu
tojas@museum.hu
tel:  00-36-72-466-605
fax: 00-36-72-566-012
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Keresd hostesseinket 
március 23-án, szombaton az ÁRKÁD Pécs 
felső szintjén, és kényeztesd magad
az új Milka Caramel csokoládé kóstolóval!

Szeretettel várunk!

2416_MilkaCaramelKostolo_Hirdetes_113x125_06.indd   1 2013.03.06.   13:38

Mindenki jól akar kinézni.

www.takko-fashion.com

adidas Concept Store Pécs
www.facebook.com/adidasConceptStorePecs

HúsVét az Állatkertben
2013.03.31-én vasárnap a Pécs ZOO 
is ünnepi programokkal várja a gye-
rekeket és az állatbarátokat. Arcfes-
tés, fafaragás, tojáskeresés, tojásfes-
tés, kézműves programok és játékos 
vetélkedők lesznek egész nap, és 
nem maradhat el a látványetetés 
sem. Természetesen lesz lehetőség 

kisebb állatkák, számunkra oly ked-
ves négylábúak simogatására is. 
Nyuszikkal, kacsákkal, báránykákkal 
is barátkozhatnak, ismerkedhetnek 
majd az Állatkertbe látogatók. 
Bővebb információ: +36-72-532-151-
es telefonon vagy a www.pecszoo.hu 
web oldalon.

ViGyük a taVaszt ottHonunkba!

Fleur-t üzletünk egyedülállóan gaz-
dag húsvéti kínálattal várja Látoga-
tóinkat. Aki szeretne tavaszt vará-
zsolni otthonába, térjen be a húsvé-
ti csodákkal tarkított üzletbe, ahol 
ajándéktárgyakkal, díszítőelemek-
kel, különleges díszcsomagolással 
várják Önöket ezúttal is. Aki betér a 
Fleur-t-be, garantáltan tavaszt vará-
zsolhat otthonában az ott kapható 
termékekből. A virágok királyainak 
beszerzésekor kérjenek tanácsokat az 
üzlet professzionális munkatársaitól: 
ők segíteni tudnak abban, hogy a 
lakásuk fényviszonyainak figyelembe 
vétele mellett milyen szobanövényre 
érdemes szert tenniük, tanácsot ad-
nak azok gondozását illetően is. A kas-
pókkal és a cserepekkel kapcsolatos 

tudnivalókat is érdemes helyben 
beszerezni. Érdemes nagyobb hang-
súlyt fektetni növényeinkre, melyek 
színükkel, formájukkal meghálálják 
majd a szerető gondoskodást.

milyen a jó cSerép?
A legjobb talán égetett agyagedényt 
választanunk, az ugyanis átengedi a 
levegőt és a nedvességet egyaránt. 
Praktikusak persze a pillekönnyű mű-
anyag cserepek is, melyekről jó tudni: 
nem borulnak fel oly könnyedén, ha 
ültetés előtt néhány követ helyezünk 
az aljukba. A fából vagy fémből ké-
szült virágedények a nedvesség ha-
tására hamar elrozsdásodnak, ezt 
megelőzendő célszerű ezekbe a nö-
vényt műanyag cserepestül helyezni, 
esetleg fóliával bélelni őket.

mitől érzi jól magát a 
növény?
•	Akár új, akár régi edényt haszná-

lunk, alaposan mossuk, majd öb-
lítsük ki, hogy ne maradjon benne 
tisztítószer.

•	A használt cserepekről a fehér vízkő-
foltokat ecetes vízzel tüntessük el!

•	A kerámia edények közepén egy 
kis szöggel üssünk óvatosan kifo-
lyónyílást. Ezt letakarhatjuk egy 
szép kagylóval, hogy ne mosódjon 
ki a föld és a tápanyagok sem az 
öntözéskor.

•	Nagyobb dézsák használatakor meg 
kell akadályozni a pangó víz kép-
ződését. Tegyünk az edény aljára 
annak kb. egynegyedéig kavicsot, 
mielőtt rátöltjük a virágföldet.

•	Az olcsó virágföld öntözéskor be-
csomósodik, melegben gyorsan ki-
szárad. Érdemes minőségi virágföld-
re költeni, ha hosszú ideig szeret-
nénk gyönyörködni növényeinkben.

Ünnepi virágdíSzek
Friss virágból csodaszép egyedi díszt 
készíthetünk otthonunkba. Hogy áll-
junk hozzá? Néhány alapszabály és 
hasznos tanács a tökéletes dísz elké-
szítésnek garantált sikeréhez.
1. Legfeljebb 5 különböző virág ke-

rüljön a díszbe.
2. A sötétebb virágokat mindig kö-

zépen helyezzük el.
3. A kompozíció középső, magasabb 

része mindig legyen könnyed, laza. 
A nehezebb virágok sűrűbb betűz-
delését koncentráljuk a szélekre!

4. Használjunk a friss virágokhoz mo-
hát a folyamatos nedvességpótlás 
érdekében.

5. Tűzőalapul oázist, azaz tűzőhabot 
használjunk, mely körül remekül 
mutatnak az aprócska kavicsok.

6. A barackszínű kompozíciókhoz 
az ónedények mutatnak remekül.

7. Egy szál virág is tökéletesen érvé-
nyesül egy üvegpalackban.

a taVasz ünnepe
A BUTLERS üzleteiben a húsvét 
a tavasz legszebb ünnepe, amit 
számtalan, harsogóan friss színű 
új termékkel ünnepelnek.
Ezer ötlettel készülnek azért, hogy 
minket is elragadhasson a tavasz 
varázsa: színes kerti eszközök a vi-
rágültetéshez, különlegesen élethű 
művirágok és új asztaldíszek a húsvéti 
dekorációhoz, praktikus kiegészítők 
a családi kiránduláshoz. Már csak azt 
kell eldöntenünk, hogy melyik színt 

válasszuk a meseszép Zinc virágtar-
tók, locsolókannák és vödröcskék 
különböző árnyalatai közül, amiket 
egyszerűen nem lehet kihagyni! Nem 
lesz könnyű a választás, de csak jó 
döntést hozhatnak: a trendi matt és 
pasztellszínű termékek otthonuk és 
a kert legszebb tavaszi díszei lesznek!

VirÁGVasÁrnapi HúsVétVÁrÁs
Egész napos program március 24-én 10 órától családok számára

ZSoLNAy NEgyED - giNKgo TÉR
10–12 óráig Virágvasárnapi „kertész 
leszek”, avagy öltöztesd virágba a 
Zsolnay Negyedet! – A foglalkozás 
előzetes regisztrációhoz kötött, jelent-
kezni a 20/371 3871-es telefonszámon 
lehet.
10–12-ig és 15-17 óráig Tojásíró, 
hímző, karcoló bemutatók – A ré-
gió neves tojásdíszítői mutatják be a 
különböző technikákat. 
Tojásíró műhely – Készítsék el saját 
hímes tojásukat a régió tojásírói se-
gítségével.
11 órától Zirano Színház előadásá-
ban Babszem Jankó – Vásári kesz-
tyűsbáb-játék Benedek Elek nyomán 
élőzenével
14–18 óráig Kisinasok Kézműves 
Tanodája (Kaptár Egyesület Ma-
gyarlukafa) –Szalai Dóra – kerámia 
és gipsz tavaszi virágok és tojások 
festése dekorálása; Gulyás Gabriella 

– nemez tulipán kitűző és nyakbavaló 
készítés. Csiri-biri Játszókert a Zengő 
vidék kézműveseivel – Ügyességi 
játékok,kiszebaba és papírsárkány 
készítés, csuhézás, táncos játszótér. 
Aki elkészít három kézműves remeket, 
illetve teljesíti az ügyességi játékok 
próbáit, részt vehet 18 órakor a nye-
reménysorsoláson! 

14–16 óráig Készíts Zsolnay-t a 
családnak húsvétra! Helyszínek: 
Gyugyi-gyűjtemény, ArTér Kávézó 
és Társalgó. A foglalkozás előzetes 
regisztrációhoz kötött, jelentkezni a 
20/371 3871-es telefonszámon lehet.
15 és 16 órakor Húsvétvárás – Ta-
vaszi népi gyerekjátékfűzés bemutató 
150 fő pécsi gyerektáncos előadásában 
16.30 órától Ne fussatok lányok! – A 
Csurgó Zenekar koncertje
17 órától Gyermekjátszó. Helyszín: 
ArTér Kávézó és Társalgó. Daltanu-
lással, néptánccal és kézműves foglal-
kozással (tojás díszítés) egybekötött 
komplex játszóhá élő, magyar nép-
zenére. Belépőjegy: gyermek 200 Ft; 
felnőtt 100 Ft; családi 500 Ft

PRogRAMoK EgÉSZ NAP 10–18 
óRÁig 
Húsvéti ajándékkészítés, szabadtéri 
játékok és közös beszélgetés a Wal-
dorf pedagógiáról. Állatközelben a 
Misina Egyesület állataival-állatsi-
mogató. Húsvéti kézműves vásár .
A nap folyamán a Ginkgo téren a ta-
vasz étkeiből lehet válogatni, kóstolni! 
A Ginkgo tértől eltérő helyszíneket 
ajánlónkban kiemelve jelöltük. A ren-
dezvényt a Nemzeti Kulturális Alap 
támogatja.
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bekÖszÖntÖtt a taVasz

  1    Budmil Színes táska 

  2    Rossmann Tavaszi illatú testápolókrém 

  3    Swarovski Nyuszi tulipánnal 

  4    Swarovski Kacsa 

  5    Swarovski Pillangó 

  6    Butlers Színes öntözőkanna   

  7    Butlers Színes húsvéti tojásos koszorú

  8   Media Markt Tojásfőző

  9   Tchibo Vidám színes bögrék

  10   New yorker Virágos táska

  11   Heavy Tools Táska

  12    Happy Box Plüss nyuszi

  13    Heavy Tools Virágos női felső

  14    Happy Box Bárányos óra

  15    Butlers Madáretető 

  16    Butlers Színes vödör

  17    H&M Baris-nyuszis babaszett 

  18    yves Rocher Zöld tea kölni

  19    Rossmann Orchidea illatú tusfürdő

  20    New yorker Virágos női felső

  21    H&M Cuki kislány ruha

  22    Aranycipó Húsvéti napkalács

  23    Triumph Mintás fehérnemű

  24    Fleur-t Nyuszi dekoráció

  1  

  2  

  3  

  6  

  10  

  16  

  18  

  19  

  20  

  21  

  22  

  23    24  

  15  

  13  

  11  

  12  

  14  

  17  

  7    8  

  9  

  4  

  5  

Üzleteinkbe is beköszöntött a tavasz. 
A virágos motívumok megjelentek a 
ruházatokon. A polcokon ott várják 
már Önöket a vidám színű, apró vi-
rágmintás kollekciók. Újra hódítanak 
a harsány neon színek, a fémes csillo-
gású darabok is, mellettük azonban 
továbbra is megélnek az oly kedvelt 

pasztellek. Táskák, kiegészítők, apró 
ajándéktárgyak között is bőséggel vá-
logathatunk. Ezúttal olyan termékek 
után kutattunk, melyek jellegzetes hús-
véti figurákkal, motívumokkal színesítik 
hétköznapjaikat. Gyűjteményünkben 
helyet kaptak a természet ajándékaiból 
készült kozmetikumok is. Felfedeztünk 

a reggelizőasztalra, a virágok gondozá-
sára, otthonunk tavaszi hangulatának 
megteremtésére szolgáló termékeket 
is. Válogassanak kedvükre ajánlataink 
közül. Látogassanak el üzleteinkbe és 
vigyék hírét a csodás évszak érkezésé-
nek. Ruhatárukat, otthonukat is öltöz-
tessék a tavasz színeibe!



Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont
önálló terjesztésű reklámújsága
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Hirdetésfelvétel: Horváth-Dombóvári Linda

Kiadja:
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

Szerkesztőség és kiadóiroda:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.
Tel.: 06-72/523-000; Fax: 06-72/523-001

linda.dombovari@ece.com
grafikai tervezés, nyomdai előkészítés:

Rubinszki Reklámstúdió
Pécs, Somogyi Béla u. 3.
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Egyes termékeket szimbolikus fotóval ábrázoltunk.
A nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

www.arkadpecs.hu

A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont új játékot indít. Bízunk benne, hogy elnyeri tetszésüket és hasonló népszerűségnek örvend 
majd, mint korábbi Skandi rejtvényünk. Minden ÁRKÁD Híradó megjelenésekor elhelyezünk majd egy táblát valamelyik 
üzletünkben, rajta a “Hónap nyereménye” felirattal. Nincs más dolguk, mint megírni nekünk, melyik üzlet kirakatában 
helyeztük el a táblát. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, s már küldhetik is be a megfejtést!
A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 forint értékű csomagot sorsolunk ki. A nyeremény átvételének feltétele, 
hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó újságba.
A helyes megfejtést küldjék be 2013. március 29-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Bianco oro?". 
Szerencsés nyertesünket, Vass Zsuzsannát Horváth-Dombóvári Linda,
az igazgatóság munkatársa és Timer Lajosné, az üzlet tulajdonosa köszönti 
egy 10.000 Ft értékű ékszer szettel.

E havi témánk:

"A természet"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

beküldési határidő: 2013. március 29.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy a Bükkösdi Ökoparkba szóló 
családi belépőjeggyel jutalmazzuk a park 

jóvoltából!

az ÁrkÁd-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Húsvét”.
A nyertes: Horgos Dóri (12 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.


